SAYI
KONU

: IL.DIS.KRL./2024-2A

TURKIYE FUTBOL FEDERASYONU
iL DiSIPLIN KURULU BASKANLIGI

: Haftanin Cezali Futbolculari Hakkinda

SPOR KULUBU BASKANLIGINA

iSTANBUL

ISTANBUL 03.10.2024

2.10.2024 TARIHINDE L FUTBOL DISIPLIN KURULU TOPLANTISINDA ALINAN KARARLARIN SURETI ASAGIYA
CIKARTILMISTIR.

BILGILERINIZi VE GEREGINi RICA EDERIM.

KULUBU

Do¢.Dr.Umit ORHAN
il Disiplin Kurulu Baskani

LiG

GOREVi

32
67
67
67
48
17
50
38
61
44
35
68
49
47
47
47
29
28

62
60
61
40
31
42
53
34
34
37
37
65
65
62
21
43
41
56

45
66
55
30
30
52
30
30
18
58
64
59
63

ARDA

ARIF

EFE

HUSEYIN GUNEY
HASAN
MUHAMMET
OMER ARAS
OGUZHAN
HUSEYIN
HASAN
RASIM OZGUR
YAKUP
YUSUF
MURAT
YUSUF
TUGAY

YiGIT EFE

OMUR KEREM
ARAS

ISMAIL YASIR
UFUK

AKAD

ATAKAN RUSTU
AHMET

SALIH OMUR
ELBER
CAFERHAN

ENDER VOLKAN
OLCAN

ARDA
MUSTAFA TUNC
OMER
MUSTAFA KERIM
SEMIH

KEREM BILAL
KEREM CEM
iLHAN

EMIRCAN
YAGIZ

HABIB

DAVUT

MURAT
MUSTAFA EMIR
TELAT

RECEP
MUSTAFA
KEREM

HASAN CAN
OMER YAHYA

SOYADI
EMIROGLU
ERTEKIN
DURMAZ
YILMAZ
ERSOY
MURAT
BODUR
YILMAZ
BESTAS
ZEREN
KOC
AKYUZ
SEVINC
KILIC
ZAMAN
GUNDUZ
TUGRA

HASMILI
YAKUT
ANZEVLI
KAYA
DURMAZ
YILMAZ
BAYIZ
KIRAC
ERSOY
ASLANTURK

MUSLU
CENGIZ
EKINCI
AKSOY
GUNBEYI
DUNDAR
YUMAK
COLAK
KOK
SONMEZ
GURBUZ
AKIN
CAKIR
DURSUN
KUBILAY
YiLDiz
AKYILDIZ
DENIZLi
KOLBURAN
AYCIBIN
KOSE
BAS

ALBAYRAK

ATASEHIR CAMOLUK
ATASEHIR CAMOLUK
ATASEHIR CAMOLUK
B.CEKMECE KARADENIZ i.0.
BAGCILAR 1992 SPOR KULUBL
BAGCILAR EVREN
BAGLARBASI

BAGLARBASI
BAHCELIEVLER SPOR
BALAT SPOR

BALKAN YESILBAGLAR
BAYRAMPASA

BEYLIKDUZU DEMIRSPOR
BEYLIKDUZU DEMIRSPOR
BEYLIKDUZU DEMIRSPOR
BEZIRGANBAHCE
BUYUKCEKMECE GENCORDU
CENNET BARBAROS

CEVizLi ANADOLU
CAMLICASPOR

CUBUKLU

DOLAYOBA

DUDULLU

ERENKOY ACAR

FATIH SULTAN MEHMET
GALATA

GALATA

GULTEPE

GULTEPE

IHLAMURKUYU BIRLIK
IHLAMURKUYU BIRLIK
iDEALTEPESPOR

iIMRAHOR YUNUS EMRE SPOR
iNKILAP FUTBOL SPOR KULUB
ISTANBUL BAFRA
KARABEKIRSPOR
KEMERBURGAZ
KURTKOYSPOR
KURTKOYSPOR

K.CEKMECE SPORTIF FAAL.A.S
MODAFEN

MODAFEN

NART SPOR KULUBU
OKLALI SPOR

OKLALI SPOR

OKMEYDANI FETIH

ORNEK GENGLER SPOR
PASABAHCE

PENDIK GULLUBAGLAR
PENDIK KAVAKPINAR

CEZA C.Turi
3 Mag¢ Mus.Men
8 Gun Hak Mah.
2 Mag¢ Miis.Men
2 Ma¢ Mis.Men
4 Mag Mus.Men
4 Ma¢ Mus.Men
3 Mag¢ Mus.Men
1 Ma¢ Mis.Men
1 Mag¢ Mis.Men
1 Ma¢ Mis.Men
3 Mag¢ Mus.Men
5 Mag¢ Mus.Men
3 Mag¢ Mus.Men

30 Gun Hak Mah.
4 Mag Mus.Men
4 Ma¢ Mus.Men
1 Mag¢ Mis.Men
1 Mag¢ Saha Kapa.
6 Mag Mius.Men
1 Ma¢ Mis.Men
1 Mag¢ Mis.Men
1 Ma¢ Mis.Men
1 Mag¢ Mis.Men
2 Mag¢ Mis.Men
1 Mag¢ Mis.Men
5 Mag¢ Mus.Men
5 Mag¢ Mius.Men
4 Mag¢ Mus.Men
1 Mag Saha Kapa.

30 Gin Hak Mah.
3 Mag¢ Mius.Men
1 Ma¢ Mis.Men
1 Mag¢ Mis.Men
6 Mag¢ Mus.Men
2 Mag¢ Mis.Men
2 Mag¢ Mis.Men
1 Mag¢ Mis.Men
4 Mag Mus.Men
1 Mag¢ Mis.Men
1 Ma¢ Mis.Men
1 Mag¢ Mis.Men
3 Mag¢ Mus.Men

C.T.M.Y.

15 Gin Hak Mah.
3 Mag Mis.Men
4 Mag Mus.Men

50 Gin Hak Mah.
4 Mag Mus.Men
1 Mag¢ Mis.Men
1 Ma¢ Mis.Men
7 Mag Mis.Men

BASL.TARIH
29.09.2024
03.10.2024
29.09.2024
29.09.2024
30.09.2024
23.09.2024
30.09.2024
29.09.2024
30.09.2024
29.09.2024
29.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
29.09.2024
22.09.2024
22.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
29.09.2024
29.09.2024
29.09.2024
30.09.2024
29.09.2024
29.09.2024
29.09.2024
29.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
23.09.2024
29.09.2024
29.09.2024
30.09.2024
22.09.2024
29.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
29.09.2024
29.09.2024
30.09.2024
29.09.2024
29.09.2024
23.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024

Ul6 A
Ul6 A
Ul6 A
Ul6 A
Ul4 A
Ul6 A
Ul4 A
SAL
Ul6 A
SAL
SAL
SAL
Ul6 A
Ul4 A
Ul4 A
Ul4 A
Ul4 A
Ul4 A
Ul6 A
Ul6 A
Ul6 A
Ul6 A
Ul6 A
SAL
Ul6 A
Ul4 A
Ul4 A
Ul4 A
Ul6 A
Ul6 A
Ul4 A
Ul4 A
Ul6 A
ul4 A
Ul6 A
SAL
Ul6 A
Ul6 A
Ul6 A
ul4 A
Ul6 A
SAL
SAL
SAL
SAL
SAL
Ul6 A
Ul4 A
SAL
Ul6 A
Ul6 A

Sporcu
T.Dir.
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Antrendr
Sporcu
Sporcu
Sporcu

Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu

idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu



67
67
67
67
48
57
46
54
52
52
57
39
33
51

36

BERAT TOPRAK
MUSTAFA
OMER EFE
ENES
METEHAN
ETKIN

ESER

SEMIH

SINAN SEBAHATTIN
SORAY

BASAR

OMER EYMEN
ERHAN

BURAK

CAFER

EMRE SUKUR

GUNGOR
GUNEY
TOSUN
YANIK
MEYDAN
OTUZALTI
YAYLA
KUCUK
KUCUKALI
TUREYEN
GUNCUM
SANAL
KANSIZ
KURU
SIK
CELIK

PENDIKGUCU
PENDIKGUCU
PENDIKGUCU
PENDIKGUCU
PRESTI) ATLETIK SPOR KULUBI
SELIMIYE
TACSPOR
THY
TUNA SPOR
TUNA SPOR
UMRANIYE CAKMAK
YAMANSPOR
YENIBOSNA
YESILKOY
YESILPINAR
YILDIRIMBOSNA
Asli Gibidir
03.10.2024

7 Mag Mus.Men
8 Gun Hak Mah.
6 Mag¢ Mus.Men
1 Mag¢ Mis.Men
4 Mag Mus.Men
3 Mag¢ Mis.Men
1 Ma¢ Mis.Men
1 Mag¢ Mus.Men
2 Mag Miis.Men
22 Giin Hak Mah.
3 Mag¢ Mus.Men
5 Mag¢ Mis.Men
1 Ma¢ Mis.Men
1 Mag¢ Mus.Men
30 Gin Hak Mah.
1 Ma¢ Mus.Men

03.10.2024
03.10.2024
29.09.2024
29.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
29.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
29.09.2024
29.09.2024
30.09.2024
22.09.2024
29.09.2024

Ul6 A
Ul6 A
Ul6 A
Ul6 A
Ul4 A
Ul4 A
SAL
SAL
SAL
SAL
Ul4 A
Ul6 A
SAL
Ul4 A
Ul6 A
SAL

Sporcu
T.Dir.
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
T.Dir.
Sporcu
Sporcu
Sporcu
Sporcu
idareci
Sporcu



